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2025 JAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_22DF2EBOF7DC

Publication Printers Corp.

PrintReleaf bescheinigt, dass Publication Printers Corp. Kunden haben zusammen den
Gegenwert von 3.240.878 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 38.993
Hochstammbaume im Jahresverlauf 2025 .

%J 3.240.878 38.993

Pfund Offsetpapier — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

2025 GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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2025 JAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern California

France (Torcé)

Malaysia

Romania

Tanzania

British Columbia (Redstone)

PROJEKT SDGs

Baume
14.654
12.564

5.132
4.758
1.024

862

Baume gesamt  38.993



