



2025 JÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_22DF2EB0F7DC

Publication Printers Corp.

PrintReleaf bescheinigt, dass Publication Printers Corp. Kunden haben zusammen den Gegenwert von 3.240.878 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 38.993 Hochstammbäume im Jahresverlauf 2025 .



3.240.878

Pfund Offsetpapier



38.993

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

2025 GLOBALE AUSWIRKUNGEN





print**releaf**

2025 JÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Northern California	14.654
France (Torcé)	12.564
Malaysia	5.132
Romania	4.758
Tanzania	1.024
British Columbia (Redstone)	862
Bäume gesamt 38.993	

PROJEKT SDGs

